

**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA/ADEQUAÇÃO JUNTO AO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS**

**UNIDADE SOLICITANTE:**Centro de Referencia e Assistência Social.

**RESPONSÁVEL:**Rosimar Signor Merlin

**CARGO:**Coordenadora

**DATA:**20/08/2021

**1. OBJETO**

1.1A solicitação de orçamento tem por objeto a contratação de Empresa para **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA/ADEQUAÇÃO JUNTO AO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS.**

**TIPO:** MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Qtd	Uni	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
01	300	MTS	FIO 2,5MM	3,20	960,00
02	10	UNID	TOMADA	19,00	190,00
03	01	UNID	SUPORTE	11,00	11,00
04	01	UNID	LAMPADA	19,00	19,00
05	03	UNID	2 X 4	3,00	9,00
06	01	UNID	FITA ISOLANTE	10,00	10,00
07	01	UNID	MASSA CORRIDA	250,00	250,00
08	30	UNID	ELETRODUTO	4,90	147,00
09	50	MTS	FIO 6MM	8,10	405,00
10	60	UNID	ISOLADOR	0,80	48,00
11	01	UNID	RALO	18,00	18,00
12	02	UNID	CANO DE ESGOTO 100MM	127,00	254,00
13	02	UNID	CANO SOLDAVEL DE 25MM	37,20	74,40
14	01	UNID	CANO DE ESGOTO 40MM	52,00	52,00
15	02	UNID	COLA	10,00	20,00
16	01	UNID	FITA VEDA ROSCA	6,00	6,00
17	02	UNID	JOELHO 100MM	17,00	34,00



18	06	UNID	JOELHO 25MM	3.00	18.00
19	01	UNID	REDUÇÃO 50MM-40MM	6.00	6.00
20	03	UNID	JOELHO 25-1/2MM METAL	7.30	21.90
21	01	UNID	REGISTRO ESFERA 25MM	14.00	14.00
22	53,36	M	PISO CERAMICO	30.00	1.600,80
23	08	UNID	NIVELA PISO	16.00	128.00
24	15	UNID	REJUNTE	6.50	97.50
25	26	UNID	ACHIL	36.00	936.00
26	01	UNID	PORTA SEMI OCA	327.00	327.00
27	01	UNID	PORTA FERRO 90CM	1.100,00	1.100,00
28	230	UNID	TIJOLO FURADO	0.81	186,30
29	05	UNID	CIMENTO CP IV	38.00	190,00
30	01	MT	AREIA	160,00	160.00
31	06	KG	MASSA FINA	20.00	120.00
32	01	UNID	PIA COMPLETA	850.00	850.00
33	01	UNID	VASO COMPLETO	510.00	510.00
34	02	UNID	SELADOR	70.00	140.00
35	02	GL	ACRILICO BRANCO	110.00	220.00
36	3,20	M²	FORRO PVC	38.00	121,60
37	02	UNID	SELADOR	48.00	96.00
38	04	UNID	CANTO	6.00	24.00
				<b>VALOR TOTAL:</b>	<del>9.473,50</del>

9.374,50

DATA:

EMPRESA: Allerime João Pierezan

CNPJ: 31.895.625/0001-92

ENDEREÇO: Rua Santo Pasqualeto, 216

CIDADE: Campos Borges

ASSINATURA DO REPRESENTANTE:

Pierezan



**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA/ADEQUAÇÃO JUNTO AO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS**

**UNIDADE SOLICITANTE:**Centro de Referencia e Assistência Social.

**RESPONSÁVEL:**Rosimar Signor Merlin

**CARGO:**Coordenadora

**DATA:**20/08/2021

**1. OBJETO**

1.1A solicitação de orçamento tem por objeto a contratação de Empresa para **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA/ADEQUAÇÃO JUNTO AO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS.**

**TIPO:** MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Qtd	Uni	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
01	300	MTS	FIO 2,5MM	3,30	9,90,00
02	10	UNID	TOMADA	19,50	195,00
03	01	UNID	SUPORTE	11,50	11,50
04	01	UNID	LAMPADA	19,90	19,90
05	03	UNID	2 X 4	3,50	10,50
06	01	UNID	FITA ISOLANTE	10,95	10,95
7	01	UNID	MASSA CORRIDA	253,00	253,00
08	30	UNID	ELETRODUTO	4,99	149,70
09	50	MTS	FIO 6MM	8,90	445,00
10	60	UNID	ISOLADOR	0,90	54,00
11	01	UNID	RALO	18,90	18,90
12	02	UNID	CANO DE ESGOTO 100MM	128,00	256,00
13	02	UNID	CANO SOLDAVEL DE 25MM	38,00	76,00
14	02	UNID	CANO DE ESGOTO 40MM	53,00	106,00
15	02	UNID	COLA	11,00	22,00
16	01	UNID	FITA VEDA ROSCA	6,90	6,90
17	02	UNID	JOELHO 100MM	17,90	35,80



18	06	UNID	JOELHO 25MM	3,50	21,00
19	01	UNID	REDUÇÃO 50MM-40MM	6,80	6,80
20	03	UNID	JOELHO 25-1/2MM METAL	7,50	22,50
21	01	UNID	REGISTRO ESFERA 25MM	14,90	14,90
22	53,36	M	PISO CERAMICO	31,00	1654,16
23	08	UNID	NIVELA PISO	16,90	135,20
24	15	UNID	REJUNTE	6,90	103,50
25	26	UNID	ACHIL	36,90	959,40
26	01	UNID	PORTA SEMI OCA	328,00	328,00
27	01	UNID	PORTA FERRO 90CM	1150,00	1150,00
28	230	UNID	TIJOLO FURADO	0,89	204,70
29	05	UNID	CIMENTO CP IV	38,90	194,50
30	01	MT	AREIA	161,00	161,00
31	06	KG	MASSA FINA	20,90	125,40
32	01	UNID	PIA COMPLETA	851,00	851,00
33	01	UNID	VASO COMPLETO	511,00	511,00
34	02	UNID	SELADOR	70,90	141,80
35	02	GL	ACRILICO BRANCO	110,90	221,80
36	3,20	M²	FORRO PVC	38,90	124,48
37	02	UNID	SELADOR	48,70	97,40
38	04	UNID	CANTO	6,80	27,20
				<b>VALOR TOTAL:</b>	9714,89

DATA:

EMPRESA:

CNPJ:

ENDEREÇO:

CIDADE:

ASSINATURA DO REPRESENTANTE:

**10.861.579/0001-30**  
**Sidinei Rogério Piarezan**  
 Av. Pio XII,  
 Salto do Jacuí-RS



**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA/ADEQUAÇÃO JUNTO AO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS**

**UNIDADE SOLICITANTE:**Centro de Referência e Assistência Social.

**RESPONSÁVEL:**Rosimar Signor Merlin

**CARGO:**Coordenadora

**DATA:**20/08/2021

**1. OBJETO**

1.1A solicitação de orçamento tem por objeto a contratação de Empresa para **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA/ADEQUAÇÃO JUNTO AO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS.**

**TIPO:** MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Qtd	Uni	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
01	300	MTS	FIO 2,5MM	3,40	1.020,00
02	10	UNID	TOMADA	13,60	136,00
03	01	UNID	SUPORTE	11,60	11,60
04	01	UNID	LAMPADA	20,90	20,90
05	03	UNID	2 X 4	3,60	10,80
06	01	UNID	FITA ISOLANTE	11,15	11,15
07	01	UNID	MASSA CORRIDA	253,00	253,00
08	30	UNID	ELETRODUTO	5,20	156,00
09	50	MTS	FIO 6MM	9,90	495,00
10	60	UNID	ISOLADOR	1,10	66,00
11	01	UNID	RALO	19,90	19,90
12	02	UNID	CANO DE ESGOTO 100MM	129,00	258,00
13	02	UNID	CANO SOLDAVEL DE 25MM	39,00	78,00
14	01	UNID	CANO DE ESGOTO 40MM	53,00	106,00
15	02	UNID	COLA	12,00	24,00
16	01	UNID	FITA VEDA ROSCA	4,90	4,90
17	02	UNID	JOELHO 100MM	18,90	37,80



18	06	UNID	JOELHO 25MM	3,60	21,60
19	01	UNID	REDUÇÃO 50MM-40MM	6,90	6,90
20	03	UNID	JOELHO 25-1/2MM METAL	4,60	22,80
21	01	UNID	REGISTRO ESFERA 25MM	15,10	15,10
22	53,36	M	PISO CERAMICO	32,00	1.707,52
23	08	UNID	NIVELA PISO	17,90	143,20
24	15	UNID	REJUNTE	7,90	118,50
25	26	UNID	ACIII	37,90	985,40
26	01	UNID	PORTA SEMI OCA	329,00	329,00
27	01	UNID	PORTA FERRO 90CM	1.151,00	1.151,00
28	230	UNID	TIJOLO FURADO	0,99	227,70
29	05	UNID	CIMENTO CP IV	39,90	199,50
30	01	MT	AREIA	162,00	162,00
31	06	KG	MASSA FINA	21,90	131,40
32	01	UNID	PIA COMPLETA	852,00	852,00
33	01	UNID	VASO COMPLETO	512,00	512,00
34	02	UNID	SELADOR	71,90	143,80
35	02	GL	ACRILICO BRANCO	111,90	223,80
36	3,20	M²	FORRO PVC	39,90	127,68
37	02	UNID	SELADOR	49,70	99,40
38	04	UNID	CANTO	7,80	31,20
				<b>VALOR TOTAL:</b>	9.983,55

DATA:

EMPRESA:

CNPJ:

ENDEREÇO:

CIDADE:

ASSINATURA DO REPRESENTANTE:

12398167/0003-01  
Guilherme Marica - ME  
Av. Júlio de Castilhos, 324  
Saia 01  
CEP 99430-000  
ALTO ALEGRE-RS



**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA/ADEQUAÇÃO JUNTO AO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS**

**UNIDADE SOLICITANTE:** Centro de Referência e Assistência Social.

**RESPONSÁVEL:** Rosimar Signor Merlin

**CARGO:** Coordenadora

**DATA:** 20/08/2021

**2. OBJETO**

1.1A solicitação de orçamento tem por objeto a contratação de Empresa para **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA/ADEQUAÇÃO JUNTO AO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS.**

**TIPO:** MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Qtd	Uni	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
01	01	UNID	MAO OBRA PISO	1.850,00	1.850,00
02	01	UNID	MAO DE OBRA ELETRICA	1.800,00	1.800,00
03	01	UNID	MAO DE OBRA REBOCO	1.250,00	1.250,00
04	01	UNID	PINTURA E FORRO	900,00	900,00

**EMPRESA:** Antonio Valmir dos Santos 945538230-04  
**CNPJ:** 25.065.315/0001-48  
**ENDEREÇO:** Rua Constante Pereira - 577  
**CIDADE:** Campos Borges

**ASSINATURA DO REPRESENTANTE:**





**SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA/ADEQUAÇÃO JUNTO AO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS**

**UNIDADE SOLICITANTE:** Centro de Referência e Assistência Social.

**RESPONSÁVEL:** Rosimar Signor Merlin

**CARGO:** Coordenadora

**DATA:** 20/08/2021

**2. OBJETO**

1.1A solicitação de orçamento tem por objeto a contratação de Empresa para **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA/ADEQUAÇÃO JUNTO AO CENTRO DE REFERENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS.**

**TIPO:** MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Qtd	Uni	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
01	01	UNID	MAO OBRA PISO	1900,00	1900,00
02	01	UNID	MAO DE OBRA ELETRICA	1900,00	1900,00
03	01	UNID	MAO DE OBRA REBOCO	1500,00	1500,00
04	01	UNID	PINTURA E FORRO	1000,00	1000,00

**DATA:**

**EMPRESA:** EVERSON TONI RIBEIRO

**CNPJ:** 19.987.315 0001-00

**ENDEREÇO:** VILA OPERARIA

**CIDADE:** CAMPOS BORGES

**ASSINATURA DO REPRESENTANTE:**

Everson Ribeiro